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DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LIEPOS 30 D. SPRENDIMO NR. 1-194 „DĖL ĮGALIOJIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI ASOCIACIJOS PANEVĖŽIO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS STEIGIMO DOKUMENTUS, SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ DELEGAVIMO Į VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBĄ IR SUTIKIMO REGISTRUOTI JURIDINIO ASMENS BUVEINĘ“ PAKEITIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SPALIO 26 D. SPRENDIMO 
NR. 1-364 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS
2019-05-29
Panevėžys
1. Problemos esmė

2015 m. birželio 25 d. Panevėžio miesto savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. 1-141 „Dėl pritarimo tapti asociacijos Panevėžio miesto vietos veiklos grupės nare ir įgaliojimo Savivaldybės administracijai“, kuriuo pritarė, kad Panevėžio miesto savivaldybė taptų asociacijos Panevėžio vietos veiklos grupės nare. 
2015 m. liepos 30 d. Panevėžio miesto savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. 1-194 „Dėl įgaliojimo savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti asociacijos Panevėžio vietos veiklos grupės steigimo dokumentus, savivaldybės tarybos narių delegavimo į vietos veiklos grupės valdybą ir sutikimo registruoti juridinio asmens buveinę“. Antru sprendimo punktu į kolegialų VVG organą – Valdybą deleguojami 4 Panevėžio miesto savivaldybės tarybos nariai. 
Tarybos nariai buvo siūlyti atsižvelgiant į Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 4.5 papunktį, kuriame įpareigojama laikytis lyčių lygybės ir kitų proporcingą atstovavimą sąlygojančių kriterijų reikalavimų(„juridinis asmuo vadovaujasi Partnerystės sutarties 1.5.1 skyriuje nustatytu horizontaliuoju partnerystės principu, 1.5.2 skyriuje nustatytu horizontaliuoju vyrų ir moterų lygių galimybių skatinimo, ne diskriminacijos principu ir Partnerystės sutarties 1.5.4 skyriuje nustatytu horizontaliuoju jaunimo principu, tai yra: juridinio asmens nariais ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariais yra abiejų lyčių asmenys ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų ir bent vienas kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų ir (arba) deleguotas jaunimo nevyriausybinės organizacijos“...) .
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai ir Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, 2015 m. liepos 30 d. įsteigė ribotos civilinės atsakomybės viešąjį juridinį asmenį – asociaciją Panevėžio vietos veiklos grupę.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai
VVG įsteigė 3 juridiniai asmenys (po 4 atstovus iš kiekvienos partnerių grupės).
Į asociacijos Panevėžio vietos veiklos grupės valdybą buvo deleguoti 4 Panevėžio miesto savivaldybės tarybos nariai: 1. Daumantas Simėnas 2. Petras Luomanas  3. Loreta Masiliūnienė ir 4. Galina Kuzmienė.

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindas, kokių pozityvių rezultatų laukiama
Siūloma laikantis lyčių lygybės principo, deleguoti po 2 vyriškos ir moteriškos lyties atstovus. Esant galimybei jų tarpe deleguoti jauno amžiaus (iki 30 m.) Tarybos narį/-ę.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:

Savivaldybės administracijai nenumatoma papildomų išlaidų.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

	6. Kieno iniciatyva parengtas Tarybos sprendimo projektas 

	Sprendimo projektas parengtas Panevėžio miesto savivaldybės administracijos iniciatyva.


7. Tarybos sprendimo projektas suderintas su Tarybos sekretoriumi Mantu Navaruckiu, Savivaldybės mero pavaduotoju Deividu Labanavičiumi,  laikinai einančiu Administracijos direktoriaus pareigas Tomu Jukna, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyriausiąja specialiste Vaiva Montrimiene, Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vedėja Audrone Meškauskiene, Dokumentų valdymo poskyrio vyriausiąja specialiste Loreta Vasilevičiene.
Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė                                Diana Bajorūnė 
